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Fecha de impresion ~ 19/07/2023

CONCEPTO

ESTIMADO /
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO

INGRESOS TOTALES
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE

878,183,717.81

130,129,555.81
748,054,162.00

0.00
878,183,717.81

130,129,555.81

578,599,473.72

83,180,031.04
495,419,442.68
0.00
221,962,463.53

72,251,449.91

578,599,473.72

83,180,031.04
495,419,442.68
0.00
221,962,463.53

72,251,449.91

LA DEUDA PUBLICA)
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA 748,054,162.00 149,711,013.62 149,711,013.62
DEUDA PUBLICA) ' ’

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 76,924,915.18 76,924,915.18
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00 1,745,567.15 1,745,567.15
APLICADOS EN EL PERIODO
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 75,179,348.03 75,179,348.03
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00 433,561,925.37 433,561,925.37

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 433,561,925.37 433,561,925.37

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 356.637.010.19

SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR : 356,637,010.19 ,637,010.

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO ETIQUETADO

BALANCE PRIMARIO 0.00 356,637,010.19 356,637,010.19

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGADO
CONCEPTO APROBADO PAGADO

FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO

FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00

ELABORO AUTORIZO
JAVIER ESPINOZA JIMENEZ CARLOS ILDELFONSO JIMENEZ TRUJILLO
TESORERO PRESIDENTE




CHILON

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
Del 01/01/2023 al 30/06/2023
(PESOS)

BP
Page 2 of 2

Fecha de impresion ~ 19/07/2023

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 130,129,555.81 83,180,031.04 83,180,031.04
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00

CON LIBRE DISPOSICION

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

130,129,555.81

72,251,449.91

72,251,449.91

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 1,745,567.15 1,745,567.15
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 12,674,148.28 12,674,148.28
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 12,674,148.28 12,674,148.28
DISPONIBLES
ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 748,054,162.00 495,419,442.68 495,419,442.68
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

748,054,162.00

149,711,013.62

149,711,013.62

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 75,179,348.03 75,179,348.03
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
ETIQUETADOS 0.00 420,887,777.09 420,887,777.09
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN 0.00 420,887,777.09 420,887,777.09
FINANCIAMIENTO NETO

ELABORO AUTORIZO
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